
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 11111 Rzeczpospolita 

Polska 

,., 
.,,j}i Pomorze 

;:, Zachodnie 
Unia Europejska 

Europejski Fundusz Społeczny 

Uchwała Nr 58/18 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania stałej grupy roboczej ds. gospodarki, innowacji i sfery B+R 

- 

Na podstawie art. 49 ust. 1, art. 110 ust. 1 lit a) i ust. 2 lit. e) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 oraz art. 14 ust. 1 O ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 

Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 
uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się stałą grupę roboczą ds. gospodarki, innowacji i sfery B+R. 

§2 

1. W skład stałej grupy roboczej ds. gospodarki, innowacji i sfery B+R wchodzą: 
1) p. Tomasz Królikowski - Konferencja Rektorów Akademickich Szkól Polskich) - Przewodniczący grupy 

roboczej; 
2) p. Izabela Jaworska-Florek - Forum Związków Zawodowych); 
3) p. Paweł Juras - Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych; 
4) p. Daniel Owczarek- Konfederacja Lewiatan; 
5) p. Katarzyna Witkowska - Stowarzyszenie Klaster ITC Pomorze Zachodnie. 

2. W przypadku niemożności wzięcia udziału w pracach stałej grupy roboczej ds. gospodarki, innowacji i 
sfery B+R przez osobę wskazaną w ust. 1, w jej zastępstwie w przedmiotowych pracach uczestniczy osoba 
wchodząca w skład Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020 reprezentująca ten sam podmiot co zastępowany członek grupy roboczej 
ds. gospodarki, innowacji i sfery B+R. 

§3 

Do zadań stałej grupy roboczej ds. gospodarki, innowacji i sfery B+R należą w szczególności: • 
1) gromadzenie, wymiana oraz analiza informacji w obszarze właściwym dla danej grupy roboczej; 
2) wypracowywanie i formułowanie wspólnych wniosków i zaleceń w obszarze działania grupy 

roboczej; 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny - Rzeczpospolita Polska 

,., 
.,.;}~ Pomorze 
,:, Zachodnie 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Społeczny - 

3) opiniowanie projektów uchwał Komitetu dotyczących tematycznie zakresu działania grupy; 
4) przedkładanie Komitetowi propozycji uchwał dotyczących tematycznie zakresu działania grupy 

§4 

Grupa robocza funkcjonuje od dnia podjęcia Uchwały w sprawie jej powołania do 31 grudnia 2023 roku. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

rogram Operacyjny 


